[image: image1.png]

	Чăваш Республикин

Юстици  министерстви

	Министерство юстиции

Чувашской  Республики

ПРОТОКОЛ
совещания по проведению Дня качества в Министерстве юстиции Чувашской Республики
«13» ноября 2008 г.

№_____

Присутствовали:

сотрудники Министерства юстиции Чувашской Республики

Вопросы повестки дня:

1. Открытие Дня качества в Министерстве.

2. О Всемирном Дне качества.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению информацию о Всемирном Дне качества и проведении IV Межрегионального форума «Стратегия и практика    успешного бизнеса» (Х юбилейной Республиканской научно-практической конференции, посвященной Всемирному Дню качества).

2. Направить Представителя руководства по качеству - М.А. Кузьмина (заместителя министра), внутреннего аудитора - Л.В. Силову (консультанта отдела по работе с органами государственной власти, местного самоуправления и обращениями граждан) для участия 27-28 ноября 2008 года        в IV Межрегиональном форуме «Стратегия и практика успешного бизнеса», одной из тематических площадок которого станет Межрегиональная конференция «Менеджмент качества в системе государственного и муниципального управления».

Заместитель министра                                                                      М.А. Кузьмин

_972555888.doc
[image: image1.png]